



OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
Paseo de la Reforma 222, Piso 3
Juárez, Cuauhtémoc
México, DISTRITO FEDERAL
06600, MEXICO
R.F.C. OVI800131GQ6

SUCURSAL: 81039
AV INSURGENTES CENTRO 67,
SAN RAFAEL, CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL
06470, MÉXICO

Factura

OVIBL 12550

RÉGIMEN FISCAL
RÉGIMEN FISCAL NO APLICA

TICKET
81039205040039
1900

FECHA DE EMISIÓN
2015-08-24T11:59:24

PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

CAMINO AL AJUSCO 200,
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN
MEXICO, DISTRITO FEDERAL
14210, MEXICO
RFC: PFP920718FB2

CANTIDAD	PRODUCTO	COSTO		
	CONCEPTO	U DE M	P. UNITARIO	TOTAL
1	CONSUMO	PZA	\$115.52	\$115.52
				
MÉTODO DE PAGO: Efectivo				
CUENTA DE PAGO:				

*****CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.*****

SUBTOTAL \$115.52

IVA 16 % \$18.48

LUGAR DE EXPEDICIÓN CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL
CONSUMO DEL DIA 12-08-2015

TOTAL \$134.00

Folio Fiscal	Fecha y Hora de Certificación	No. Certificado Digital	Forma de Pago
292704F8-9A37-4FEF-BAD5-B72B84A32D2B	2015-08-24T12:00:24	00001000000304843342	Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000202865018

Sello Digital del Emisor:

aaksTGzBGzJ4fO5Xc+5wiA8jltIVB75dprnxbMN8L+/BdreBpnPFA39jx9zbtAkkgw9NRb9ExslkYUMIE7o6JEGrqmM/4f1MluFViQdFYeewqDuX7sJrXY
BvrsAGFG7/vOGUmuRrQLVU3gN88yTrzXppcVSxb+Nan3XCCOmY=

Sello Digital del SAT:

GDALikqraamg55eJ12Jk66aJ0+JNBtT/DWCqm1T5W+to3ejcMNznJ4jGZLRBglptXwRbflAxM+vOyJUivsbAcBCZdH5++L8kV9GwKrujZFqxqUKBqOm
avC0eRBFIPQVxb3fP+xrK/MGLPHZCBAQWZfqbFBaLMOaGP55eSusOq6c=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|292704F8-9A37-4FEF-BAD5-B72B84A32D2B|2015-08-24T12:00:24|aaksTGzBGzJ4fO5Xc+5wiA8jltIVB75dprnxbMN8L+/BdreBpnPFA39jx9zbtAkkgw9NRb9ExslkYUMIE7o6JEGrqmM/4f1MluFViQdFYeewqDuX7sJrXYBvrsAGFG7/vOGUmuRrQLVU3gN88yTrzXppcVSxb+Nan3XCCOmY=|00001000000202865018||





JUMOSA,S.A.
 REGIMEN FISCAL DE PERSONAS MORALES
 JUM7810141B2
 DOMICILIO FISCAL:
 GÓMEZ FARIAS 53
 COL. SAN RAFAEL
 CUAUHEMOC, D.F.
 MEXICO, 06470

FOLIO (UUID)
A9A46A68-0280-487E-89BC-1CE6F76B5E1A
FECHA DEL COMPROBANTE
2015-08-25T11:16:57
FECHA AUTORIZACION DEL SAT
2015-08-25T11:19:13
VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO
Emisor: V3.2 / 00001000000301987266
SAT: V3.2 / 00001000000202639096

FACTURA: A8292

TIPO DE COMPROBANTE: ingreso

CLIENTE	
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE RFC: PFP920718FB2 DOMICILIO FISCAL: CAMINO AL AJUSCO 200 JARDINES EN LA MONTAÑA TLALPAN, DISTRITO FEDERAL MEXICO, 14210	NOTAS: Estancia del 2015-08-12 al 2015-08-13 Folio: 018820, Huésped: GONZALEZ MARTINEZ GILBERTO

CANT	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1	N/A		HOSPEDAJE	\$252.10	\$252.10

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

TOTAL

Subtotal	\$252.10
IVA 16%	\$40.34
ISH 3%	\$7.56
Total	\$300.00
Servicio	\$0.00
Total a Pagar	\$300.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|A9A46A68-0280-487E-89BC-1CE6F76B5E1A|2015-08-25T11:19:13|O+hTtyG2lheejcCeP
 pifOAuuuRukwNEXJtQjo78iAmw6oyXk2hZ5eZe53h+1A5UVv174SUog8tbvSmYjASTIW3XYjVrfKSnl
 ZX5rwiXvxESwFD8WLipK/N9+uASgryueawjki3FwVWGNSqZ3CjsT/zFtYju/+O9FwKmcE/tN6o=|0000
 1000000202639096||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

O+hTtyG2lheejcCePpifOAuuuRukwNEXJtQjo78iAmw6oyXk2hZ5eZe53h+1A5UVv174SUog8tbvSmYj
 ASTIW3XYjVrfKSnlZX5rwiXvxESwFD8WLipK/N9+uASgryueawjki3FwVWGNSqZ3CjsT/zFtYju/+O9
 FwKmcE/tN6o=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

0hSnQJTRmAYb1ZTa174Xn69msddu6xU3FfBfqBRrMZ0wSflxOTikDZsSVysBma0hlm3g6j4HAHRPVxeF
 CHjN2dGZZIHwfrEBOY7IU6bAecYrdwtNqUqpNmCNS26izF/yHxLQRKKOGXzwzjU3jm2DuRL8ww6P78Vx
 Q2g2VpyWO/w=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Método de Pago: EFECTIVO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 PAGINA 1 DE 1



Factura
LOS SENDEROS S.A. DE C.V.
SEN730822H10



Domicilio Fiscal
EJE CENTRAL LAZARO CARDENAS
No. Ext. 4907
No. Int. SALA 5
Col. MAGDALENA DE LAS SALINAS
Del/Mun GUSTAVO A. MADERO
Cd. DISTRITO FEDERAL
Distrito Federal CP. 07760

Expedido en MXNP
EJE CENTRAL LAZARO CARDENAS
No. Ext. 4907
No. Int. SALA 5
Col. MAGDALENA DE LAS SALINAS
Del/Mun GUSTAVO A. MADERO
Cd. DISTRITO FEDERAL
Distrito Federal CP. 07760

Fecha de Expedición: 24/08/2015 10:59:18
Fecha de Certificación: 2015-08-24 12:04:12
No. Factura FPEPMXN 62738

T.R.: SU02 2-02-490-234-0935421 133

Cliente

PFP920718FB2 PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO
No. Ext. 200
Col. JARDINES EN LA MONTAÑA
Del/Mun. DELEGACION TLALPAN
Estado: DISTRITO FEDERAL

No. Int.

MEXICO

MEXICO
CP. 14210

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION

METODO DE PAGO: EFECTIVO

CONDICIONES DE PAGO: INMEDIATO

Cantida	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Importe
1	PIEZA	PEPSI COLA 355 ML LATA Tasa: NORMAL 16%, Importe : \$1.93	\$ 14.00	\$ 14.00
1	PIEZA	TORTA DE MILANESA C/QUESILLO Tasa: NORMAL 16%, Importe : \$5.24	\$ 38.00	\$ 38.00

Total con Letra:

CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Sub Total: \$ 44.83

Descuento: \$ 0.00

Impuestos Retenidos: \$ 0.00

Impuestos Traslados: \$ 7.17

IVA TASA NORMAL 16%: \$ 7.17

Total: \$ 52.00

Cadena original del complemento de certificación digital del

||1.0|13712FD0-A3A1-4F6A-BE93-E72B3F6C335B|2015-08-24T12:04:12|A0irrSndmDB7pF6bT+0qPnaNWfGmR2V53/L8//OqNhv/x0H6P4w/WPDua7zR/ZXGOeX17+orpLBxUd3HcwGnNMmo8/CVUDz3AG6yOFbej98shuAeUC7E22UrelQYNuytzQnQiwplwUsBV1lsSOXImj7HQ5usOl4kgc2NkbKkWBs=|00001000000203082087

Sello digital del CFDI

A0irrSndmDB7pF6bT+0qPnaNWfGmR2V53/L8//OqNhv/x0H6P4w/WPDua7zR/ZXGOeX17+orpLBxUd3HcwGnNMmo8/CVUDz3AG6yOFbej98shuAeUC7E22UrelQYNuytzQnQiwplwUsBV1lsSOXImj7HQ5usOl4kgc2NkbKkWBs=

Sello del SAT

ijY1YT/5lcmHYgMLf3AGYMa5n2+g3WqWuB5f2kxYiAU9xWGYlsmgTif3fks7jcdR7rTYyHyh23RShE67iHAjaf+/lrS0YHKDv+bt9XNOzDspRzb4xExUREMg+6AksOlrc5IGtDOHiPGNbfSArECn4CUd7+h0f0sL9SQJROPMP78=

No. Certificado SAT 00001000000203082087



[Handwritten signature]

130.50 10%
\$486.
-1,305
688.50

Número de serie del certificado de sello

00001000000202695416

Folio Fiscal: 13712FD0-A3A1-4F6A-BE93-E72B3F6C335B

IMPORTE DE LA OPERACIÓN COBRADA EN UNA SOLA EXHIBICION:
IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADARA DE ESTA OPERACIÓN :

\$ 52.00

\$ 7.17

Regimen General de Ley Personas Morales

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

"Efectos Fiscales al pago"

Impresión de facturas en: www.imprimefactura.mx

Página 1 de 1

Santander

RECIBIMOS
 POR CONDUCTO DE LA
 CAM. DE COMP. LOCAL
 14
 10 SEP 2015

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
 AV. DE LA UNIFICACION 100, PISO 10, CUERPO FINANCIERO, CDMX 06702
 TEL: 55 23 23 23 23 FAX: 55 23 23 23 23
 WWW.BANCO SANTANDER.MX

10 DE SEPTIEMBRE 2015
 SUC. VILLASUNCION
 PLAZA: LOC. AGUASCALIENTES

DEPOSITO EFVO/CHQ
 65-50399999-2
 R16 EEO PROFEPAGUASCALIENTES

DOCUMENTOS	NO. DE CUENTA	CHEQUE NO.	IMPORTE
R. SANTANDER	65-50399999-2	0000373	680.00
TOTAL DE DOCUMENTOS:			\$ 680.00
EFFECTIVO:			\$ 8.50
TOTAL:			\$ 688.50

SEC: 4883553 FOLIO: 2971700
 5016600 10:33:47 YOP2

POR FAVOR VERIFIQUE QUE LA INFORMACION
 IMPRESA CORRESPONDA A LA OPERACION QUE
 SOLICITO.

ESTE DOCUMENTO SERA VALIDO CUANDO CONTenga EL SELLO Y FIRMA
 DEL CAJERO RECEPTOR. LOS DOCUMENTOS DE BIPAS, DANQUE SE
 RECIBEN SALVO BUEN CUADRO Y QUEDAN SUJETOS A VERIFICACION
 POSTERIOR CON RESPECTO A SU IMPORTE Y SU RECEPCION TAMBIEN
 SE SUJETA A QUE CUMPLAN CON LOS REQUISITOS PARA SU
 PRESENTACION EN LA CAMARA DE COMPENSACION ELECTRONICA

POLIZA: 1A90915 3